
 
Wsparcie procesu wdrażania reformy wprowadzającej nowy model systemu ochrony zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży”  

(POWR.05.02.00-00-0001/21) 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  Biuro Projektu:  
ul. Dewajtis 5  ul. Wóycickiego 1/3 bud. 23 pok. 307 
01-815 Warszawa  01-938 Warszawa 

 

Warszawa, dnia 26 października 2022r. 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z ustawą 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej 

ustawą Pzp na „USŁUGĘ PRZEPROWADZENIA SZKOLENIA Z OBSZARU ZARZĄDZANIA ZMIANĄ”. 

Znak sprawy: DZP.371.42.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE CZĘŚCI I 

ORAZ INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTEPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI II 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2022, poz. 1710) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że:  

 

1. Dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie części I: 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie części nr I uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę: 

Krzysztof Sroczyński ul. Smolna 8/74, 00-375 Warszawa, NIP 1130031815 

Uzasadnienie wyboru: 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie części nr I zostało złożonych 5 ofert, wybrana oferta 

spełnia wszystkie warunki ustawowe i wymagania postawione przez Zamawiającego w SWZ oraz 

uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów przyznanych zgodnie z ustalonymi kryteriami oceny ofert, 

tj.:  

w kryterium „Cena 40” uzyskała 40 punktów, 

w kryterium „Doświadczenie w realizacji projektów” uzyskała 30 punktów,  

w kryterium „Doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych” uzyskała 30 punktów, 

zatem łącznie oferta nr 3 uzyskała 100 punktów. 



 
Wsparcie procesu wdrażania reformy wprowadzającej nowy model systemu ochrony zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży”  

(POWR.05.02.00-00-0001/21) 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  Biuro Projektu:  
ul. Dewajtis 5  ul. Wóycickiego 1/3 bud. 23 pok. 307 
01-815 Warszawa  01-938 Warszawa 

 

 

II. oraz przekazuje informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp. 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 
1 

Cena 
oferty – 

waga 40% 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

„Doświadczenie 
w realizacji 

projektów” – 
waga 30% 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

„Doświadcze
nie w 

realizacji 
projektów” – 

waga 30% 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 
3 

„Doświadc
zenie w 

prowadzen
iu zajęć 

dydaktyczn
ych” – 

waga 30% 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 3 

„Doświadcz
enie w 

prowadzeni
u zajęć 

dydaktyczny
ch” – waga 

30% 

przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 
Publico Anna Kornacka, ul. Zakole 
17/5, 71-454 Szczecin, NIP: 
8522225073 

62 568,00 zł Oferta odrzucona 

2. 
TechElf Sp. z o.o. ul. Mazowiecka 
11/49, 00-052 Warszawa, NIP: 
5252857607 

87 912,00 zł Oferta odrzucona 

3. 
Krzysztof Sroczyński ul. Smolna 8/74, 
00-375 Warszawa, NIP 1130031815 

89 100,00 zł 40 pkt 15 projektów 30 pkt 
 

200 godzin 

 

30 pkt 
100 pkt 

5. 
Akademia dla Biznesu Małgorzata 
Waszczyk – Cocińska, ul. Lelewela 3/7 
lok. 69, 93-166 Łódź, NIP: 9820321570 

75 791,76 zł Oferta odrzucona 

6. 
Marcin Capiga TRAINING TREE, Al. 
Piłsudskiego 56/14, 05-820 Piastów, 
NIP: 5291637695 

198 000,00 zł 18 pkt 7 projektów 30 pkt 
 

498 godzin 

 

30 pkt 
78 pkt 

 

2. Unieważnił postępowanie w części II 

I. Zamawiający, działając zgodnie z art. 260 ust. 2, unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 

pkt 2 ustawy Pzp, w zakresie części nr II, ponieważ w postępowaniu wszystkie złożone oferty 

podlegały odrzuceniu. 

II. oraz przekazuje informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp. 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 
1 

Cena 
oferty – 

waga 40% 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

„Doświadczenie 
w realizacji 

projektów” – 
waga 30% 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

„Doświadcz
enie w 

realizacji 
projektów” 

– waga 
30% 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 

„Doświadcz
enie w 

prowadzeni
u zajęć 

dydaktyczn
ych” – waga 

30% 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 3 

„Doświadcz
enie w 

prowadzeni
u zajęć 

dydaktyczn
ych” – waga 

30% 

przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 



 
Wsparcie procesu wdrażania reformy wprowadzającej nowy model systemu ochrony zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży”  

(POWR.05.02.00-00-0001/21) 

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  Biuro Projektu:  
ul. Dewajtis 5  ul. Wóycickiego 1/3 bud. 23 pok. 307 
01-815 Warszawa  01-938 Warszawa 

 

1. 
Publico Anna Kornacka, ul. Zakole 
17/5, 71-454 Szczecin, NIP: 
8522225073 

62 568,00 zł Oferta odrzucona 

2. 
TechElf Sp. z o.o. ul. Mazowiecka 
11/49, 00-052 Warszawa, NIP: 
5252857607 

87 912,00 zł Oferta odrzucona 

4. 
EX Duco Tomasz Knitter Beata Jakcak-
Drabik Konsultacje Biznesowe 

92 400,00 zł Oferta odrzucona 

5. 

Akademia dla Biznesu Małgorzata 
Waszczyk – Cocińska, ul. Lelewela 3/7 
lok. 69, 93-166 Łódź, NIP: 
9820321570 

75 791,76 zł Oferta odrzucona 

 

 
KANCLERZ 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

 

/-/ dr  inż. Krzysztof Dziedzic 

 


